藥劑科公告        111 年 6 月 28 日

主旨：藥品異動通知。

說明：

1. Kombiglyze XR(Saxagliptin 5mg+Metformin 1000mg) 康
併莎持續性藥效膜衣錠廠商停止供貨，用罄關檔。

2. (2.5mg)Parsabiv 2.5mg/0.5ml 為新進藥品，代碼為 PARII。

3. Entresto(Sacubitril 97mg+Valsartan 103mg)為新進藥品，代
碼 ENT2。

4. Acetaminophen 500mg(Scanol)換廠商 LACTAM 500mg 利
克痛 (杏輝 )，代碼不變。

5. Trental ER(Trenfylline,Pentoxifylline) 400mg 換廠商
Forflow 400mg 福流持續釋放錠，代碼不變。

藥名(新) 代碼 原藥品(舊)

異動

情形
更換後圖片

1.
Parsabiv
2.5mg/0.5ml
旁必福注射液

PARII  新進

2.

Entresto
(Sacubitril
97mg+Valsartan
103mg)
健安心膜衣錠

 ENT2  新進

3.

LACTAM 500mg
利克痛

PAN5
Acetaminophen
500mg(Scanol)

換廠

4.

Forflow 400mg
福流持續釋放錠

TRE4

Trental ER

(Trenfylline)

400mg

換廠